


Edição 265 | Ano 2021
30 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

ATOS ADJUDCATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO CC Nº 010/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LLL4M8EJ-TEV6XPHY-E4U4RI7A-MHSVVD38
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

 
Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 

CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTATIVO Nº 600/2021 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CC010/2021 

 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Cruz das Almas, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, em concordância com o que determina a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e 
Homologar o processo licitatório acima mencionado, referente contratação de empresa 
especializada para realização da formação de educação continuada para os servidores 
lotados na Secretaria de Educação visando o retorno das aulas presenciais no formato 
híbrido, seguindo as especificações do edital e seus anexos.  Empresa vencedora: 
INSTITUTO EDUCACIONAL DO RECÔNCAVO BAIANO – IERB, inscrita no 
CNPJ 15.570.219/0001-01.ADJUDICO E HOMOLOGO no dia 25 de agosto de 2021. 
Ednaldo José Ribeiro - Prefeito Municipal. 

 

Edição 265 | Ano 2021
30 de agosto de 2021

Página 3

ATOSADJUDCATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO CCNº 010/2021

Certificação Digital: LLL4M8EJ-TEV6XPHY-E4U4RI7A-MHSVVD38
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	LICITAÇÃO
	ATOS ADJUDCATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO CC Nº 010/2021


		2021-08-30T10:47:41-0300




